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			EDURES - KURSY I SZKOLENIA DLA KIEROWCÓW
		

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Nauka jazdy i prawo jazdy w Rzeszowie
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Jesteśmy rzeszowską firmą szkoleniową oferująca naukę jazdy dla przyszłych kierowców na terenie Rzeszowa. Posiadamy wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie. Jako profesjonalna szkoła nauki jazdy mamy także wpis do rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodki szkolenia kierowców prowadzonego przez Prezydenta Miasta Rzeszowa. Ponadto jesteśmy wpisani do rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek szkolenia kierowców w Podkarpackim Urzędzie Wojewódzkim, dzięki czemu możemy organizować szkolenia kwalifikacyjne oraz okresowe na przewóz rzeczy i osób. Chcąc wyjść naprzeciw wszelkim potrzebom i oczekiwaniom naszych Klientów, zadbaliśmy także o wpis do rejestru podmiotów prowadzących kursy z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych, zarządzanego przez Marszałka Województwa Podkarpackiego.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			PRAWO JAZDY KAT. B, C, CE
		

				

				
				
							Nasza firma w swojej ofercie dla przyszłych kierowców posiada kursy na prawo jazdy kat. B, C, C+E oraz jazdy doszkalające. Kursy są prowadzone przez doświadczonych instruktorów i wykładowców w sposób profesjonalny, solidny i bezstresowy. Zajęcia teoretyczne…
więcej
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			KURSY ADR
		

				

				
				
							Drogowy przewóz materiałów niebezpiecznych ADR wiąże się z szeregiem zagrożeń, dlatego aby wykonywać drogowy przewóz materiałów niebezpiecznych należy ukończyć szkolenie – kurs ADR  z zakresu przewozu materiałów niebezpiecznych oraz uzyskać…
więcej
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			KURS NA PRZEWÓZ RZECZY I OSÓB
		

				

				
				
							Drogowy przewóz rzeczy i osób wiąże się z koniecznością posiadania odpowiednich kategorii prawa jazdy oraz uprawnień do przewozu rzeczy lub osób – kodu 95 (Код 95) wpisanego przy danej kategorii w prawie jazdy. Aby uzyskać wpis w postaci kodu 95 do prawa jazdy należy ukończyć…
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			INNE SZKOLENIA
		

				

				
				
							Zapraszamy do zapoznania się z pozostałymi szkoleniami będącymi w ofercie naszej firmy: obsługa urządzeń do napełniania i opróżniania cystern tzw. nalewaki kl. 2 (gazy palne) i kl. 3 (materiały ciekłe zapalne) wg ADR oraz obsługa zbiorników LPG i CNG zamontowanych w instalacjach zasilania pojazdów w zakresie ich napełniania.
więcej
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			Szkoła nauki jazdy w Rzeszowie — zakres usług
		

				

				
				
							Chcesz uzyskać prawko i cieszyć się z możliwości prowadzenia wymarzonego auta? Nasza firma EDURES organizuje kursy na prawo jazdy kat. B, C i C+E oraz jazdy doszkalające na terenie Rzeszowa. Nauka jazdy prowadzona jest przez doświadczonych instruktorów i wykładowców w sposób profesjonalny, solidny oraz spokojny. Ośrodek Szkolenia Kierowców EDURES zapewnia bezstresową naukę jazdy, która nie tylko przygotowuje każdego kursanta do zdania egzaminu państwowego, ale przede wszystkim pomaga stać się kierowcą z prawdziwego zdarzenia. Nauka jazdy prowadzona jest w naszej siedzibie przy ul. Bernardyńskiej 5/7. w Rzeszowie. Firma EDURES prowadzi również kursy dla kierowców zawodowych, w tym na przewóz rzeczy i osób – kwalifikacja wstępna oraz szkolenie okresowe dla kierowców zawodowych. Oprócz tego prowadzimy kursy ADR – przewóz materiałów niebezpiecznych oraz kursy z zakresu obsługi urządzeń do napełniania i opróżniania cystern, tzw. nalewaki TDT. Zapraszamy do kontaktu wszystkich, którzy chcą uzyskać prawo jazdy w Rzeszowie. Zapewniamy materiały szkoleniowe, egzaminy wewnętrzne w cenie kursu oraz jazdy doszkalające przed egzaminem.


						

				

				
				
			EDURES — szkoła nauki jazdy, do której warto przyjść
		

				

				
				
							Jesteśmy skuteczną szkołą nauki jazdy. Dzięki nam szybkie uzyskanie wybranego prawka stanie się możliwe. Zadzwoń lub przyjdź do naszej siedziby i skorzystaj z oferty kursu na prawo jazdy w Rzeszowie. Proponujemy indywidualny grafik, konkurencyjne ceny oraz przyjazną atmosferę. Przekonaj się, jak łatwo uzyskać z nami wymarzone prawo jazdy.


						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			KONTAKT
		

				

				
						
					
			
						
				
							EDURES s.c.
ul. Bernardyńska 5/7
35-069 Rzeszów
NIP: 813-375-09-80
REGON: 367750403
Biuro czynne:
poniedziałek – piątek
7:30 – 15:30
Kontakt telefoniczny:
7:00 – 20:00
tel. 883 118 102
tel. 883 118 106
email: szkolenia@edures.pl
Nr rachunku bankowego:
69 1140 2004 0000 3502 7697 8690
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